INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 17, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

AO ENSINO MÉDIO DO CAMPUS CRISTALINA - 2024/1

ATO 3 de 17 de novembro de 2023

A Comissão do Processo Seletivo 2024/1 do IF Goiano – Campus Cristalina para os Cursos

Técnicos em Agronegócio, Agropecuária e Informática Integrados ao Ensino Médio, torna público

o Resultado do recurso da homologação das notas e inscrições de acordo com a análise da

documentação comprobatória da reserva de vagas.

Inscrição Nome Situação

0038142-7
Maria Luysa Nunes dos

Santos
INDEFERIDO conforme os itens 7.7 e 8.1 do Edital.

0037262-9
Luiz Gustavo Oliveira

Delgado
INDEFERIDO conforme o item 12.3.1.b do Edital.

0037734-8 Kayo Ferreira da Silva DEFERIDO conforme item 15.8 do Edital.

0035086-9 Elias Rodrigues Lima
INDEFERIDO conforme os itens 6.6.1 e 7.7 do

Edital.

Comissão Responsável  pela  Condução  do  Processo  Seletivo  do  IF  Goiano – Campus

Cristalina para o Exame de Seleção 2024/1 dos Cursos Técnicos em Agronegócio,

Agropecuária e Informática Integrados ao Ensino Médio

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br